
【mosh】　アレルギー情報 更新日  2024年9月1日

※この情報は食品衛生法でアレルギー物質を含む食品として定められた食品８品目 ※シュガー、コーヒー用クリームなどの別添品は、

　について、商品の原材料を調べたものです。それ以外の食品は十分な情報を 　原則として行を分けて記載しています。

　集めることが難しいため、記載しておりません。

　本来その商品に使用しない食材が製造工場や店舗で付着・混入する場合があり、 ※商品内容の変更に伴い、情報は随時更新されますのでご注意ください。

　店舗により一部の食材が異なる場合もあるなど絶対的なものではありません。

　ご購入は担当医とご相談のうえ、お客様ご自身が最終的にご判断ください。
　
●：原材料に使用しているもの

－：原材料に使用していないもの（※偶然に工場や店舗で混入する場合がありますのでご注意ください）
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【ハンバーガー】 　※バンズに、はちみつを使用しています。

＃BURGER01＜2種のチーズ＞　　　Jr共通 ● ● ● － － － － ◇

＃BURGER01辛＜2種のチーズ＞　　　Jr共通 ● ● ● ◇ ◇ ◇ ◇ ◇

＃BURGER02＜ふわとろチーズ＞　　　Jr共通 ● ● ● － － － － ◇

＃BURGER03＜クワトロチーズ＞　　　Jr共通 ● ● ● － － － － ◇

＃BURGER04＜クリームチーズ＆ナッツ＞　　　Jr共通 ● ● ● － － － － ●

山盛り削りチーズバーガー ● ● ● － － － － ◇

【サイドメニュー】

ｍｏｓｈｃｈｉｃｋｅｎ ◇ ◇ ● － － － － －

ポテト － ◇ ◇ － － － － －

ピクルス － － － － － － － －

はちみつ － － － － － － － －

トリュフ塩 － － － － － － － －

旨辛ディップソース ◇ ◇ ● ◇ ◇ ◇ ◇ ◇

トマトトッピング － － － － － － － －

モッシュグリーンサラダ ● ● － － － － － ●

モッシュチキン＆ポテト ◇ ● ● ◇ ◇ ◇ ◇ ◇

クリームチーズ＆ナッツブルスケッタ ● ● ● － － － － ●

パックマスタード － － － － － － － －

パックケチャップ － － － － － － － －

【ドリンク】

マンゴースムージー － ● － － － － － －

ベリーミックススムージー － ● － － － － － －

ピーチスムージー － ● － － － － － －

クリームチーズスムージー － ● － － － － － －

トマト＆フルーツスムージー － － － － － － － －

グリーンスムージー － － － － － － － －

ペプシコーラ － － － － － － － －

ジンジャーエール － － － － － － － －

メロンソーダ（無果汁） － － － － － － － －

アイスウーロン茶 － － － － － － － －

オレンジブレンド１００　※みかん果汁入り － － － － － － － －

ブレンドコーヒー － － － － － － － －

水出しアイスコーヒー － － － － － － － －

ホットティー － － － － － － － －

アイスティー － － － － － － － －

スティックシュガー － － － － － － － －

コーヒーフレッシュ － ● － － － － － －

ガムシロップ － － － － － － － －

【スープ】

北海道産えびすかぼちゃのスープ ● ● － － － － － －

舟形町産マッシュルームのスープ ● ● － － － － － －

茨城県産焼きいものスープ － ● － － － － － －

淡路島産たまねぎのスープ　とろけるチーズ入り － ● ● － － － － －

静岡県産枝豆の冷製スープ － ● ● － － － － －

◇：工場の製造設備を共有しているもの  　　　

※※店舗の調理器具の共有の可能性、調理工程の接触は考慮しておりません。ご注意ください※※
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【mosh】栄養成分表 更新日　2024年9月1日

　※ 栄養成分値は原則として、日本食品標準成分表2015年版（七訂）による計算値です。

      生野菜については、日本食品標準成分表2015年版（七訂）の数値を使用しています。

　※数値は配合に基づいた標準値です。ひとつひとつ手作りしているため、実際の商品は数値に誤差が出る場合がありますのでご了承ください。

　※アイスドリンクは氷を抜いた数値を記載しています。 　

  ※商品内容の変更に伴い、情報は随時更新されます。

　※成分値が０または微量の場合は「０」と表示しています。

商品名 重量 エネルギー たんぱく質 脂質 炭水化物 ナトリウム     食塩     

ｇ  kcal ｇ  ｇ  ｇ  ㎎  相当量ｇ

【ハンバーガー】
＃BURGER０１<2種のチーズ> 225.0 736 30.3 49.4 41.7 1010 2.7
＃BURGER０１<2種のチーズ>　Jr. 155.0 500 19.9 30.4 37.6 742 1.9
＃BURGER０１辛<2種のチーズ> 233.0 754 30.4 49.9 44.9 1178 3.1
＃BURGER０１辛<2種のチーズ>　Jr. 161.0 513 20.1 30.8 39.9 864 2.3
＃BURGER０２<ふわとろチーズ> 250.0 764 28.5 62.9 49.1 1133 3.0
＃BURGER０２<ふわとろチーズ>　Jr. 187.0 551 19.9 45.6 45.2 907 2.3
＃BURGER０３<クワトロチーズ> 228.0 726 30.9 47.9 41.8 1099 3.0
＃BURGER０３<クワトロチーズ>　Jr. 155.0 481 20.2 28.2 37.6 788 2.0
＃BURGER０４<クリームチーズ＆ナッツ> 269.0 891 29.2 60.6 57.4 960 2.6
＃BURGER０５<クリームチーズ＆ナッツ>　Jr. 168.5 540 17.7 32.6 45.5 640 1.6
山盛り削りチーズバーガー 428.9 1078 48.8 65.1 73.5 2467 6.3
　山盛り削りチーズバーガー（単品） 328.5 948 46.8 60.7 52.9 2286 5.9
　ポテト 100.4 130 2.0 4.4 20.6 181 0.4
【サイドメニュー・トッピング】
moshchicken 113.0 356 16.4 24.5 17.4 678 1.7
ポテト 100.4 130 2.0 4.4 20.6 181 0.4
ピクルス 18.5 10 0.2 0.0 2.4 73 0.2
はちみつ 10.0 30 0.0 0.0 8.2 0 0.0
トリュフ塩 2.0 0 0.0 0.0 0.0 768 2.0
旨辛ディップソース 10.0 20 0.2 0.6 3.4 194 0.5
トマトトッピング 40.0 8 0.3 0.0 1.9 1 0.0
モッシュグリーンサラダ　Ｓサイズ 38.3 84 1.9 7.8 2.3 72 0.1
モッシュグリーンサラダ　Ｍサイズ 108.0 237 5.5 22.2 6.3 206 0.5
モッシュチキン＆ポテト 238.2 545 21.2 31.8 43.6 1224 3.0
クリームチーズ&ナッツブルスケッタ　2個 57.0 191 4.7 10.7 20.5 184 0.5
クリームチーズ&ナッツブルスケッタ　4個 114.0 381 9.6 21.5 41.0 368 0.9
【ドリンク】
マンゴースムージー 368.0 243 1.9 1.3 59.2 103 0.3
ピーチスムージー 373.0 228 2.1 1.4 54.9 27 0.0
ベリーミックススムージー 371.0 231 2.1 1.3 55.8 31 0.0
クリームチーズスムージー 341.0 419 7.5 25.4 43.9 192 0.5
トマト＆フルーツスムージー 330.0 124 1.5 0.4 31.7 28 0.1
グリーンスムージー 310.0 89 2.0 0.5 22.1 19 0.0
ペプシコーラ 210.0 97 0.0 0.0 23.9 4 0.0
ジンジャーエール 210.0 82 0.0 0.0 20.6 4 0.0
メロンソーダ（無果汁） 210.0 97 0.0 0.0 24.4 6 0.0
アイスウーロン茶 210.0 0 0.0 0.0 0.0 21 0.0
オレンジブレンド１００　※みかん果汁入り 210.0 102 1.1 0.0 24.4 98 0.2
ブレンドコーヒー 220.0 9 0.4 0.0 1.5 2 0.0
水出しアイスコーヒー 210.0 11 0.4 0.2 2.3 4 0.0
ホットティー 230.0 2 0.2 0.0 0.2 2 0.0
アイスティー 210.0 2 0.2 0.0 0.2 2 0.0
【スープ】
北海道産えびすかぼちゃのスープ 180.0 131 2.5 3.6 22.3 - 1.0
舟形町産マッシュルームのスープ 180.0 166 3.8 11.9 11.0 - 1.1
茨城県産焼きいものスープ 180.0 191 2.2 7.0 29.7 - 0.9
淡路島産たまねぎのスープ　とろけるチーズ入り 193.0 117 4.2 3.5 17.3 - 1.4
静岡県産枝豆の冷製スープ 160.5 147 5.2 7.2 15.2 - 0.7
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【mosh】最終加工国および原料原産地情報 更新日 2024年7月12日

●表示する主な商品

　　①ハンバーガー、②サイドメニューを表示します。　　

　　※ドリンク類については表示対象としていません。

●主な原材料の原産地

　　①メニューの主たる原材料、②メニュー名に用いられている原材料、③栽培や産地にこだわった原材料を表示します。

　　※ソース、ドレッシング、調味料などについては表示対象としていません。

　　農林水産省が公表した「外食における原産地に関するガイドライン」にしたがって原産地表示を行っています。

　　商品の主な原材料について使用割合の高い国または地域の順に記載しています。

　　なお天候の影響などで、原産地が変わる場合があります。

●mosh Grab'n Go商品に使用している生鮮野菜の産地については、店舗でご確認いただけます。

商　　品　　名 主な原材料
加工食品の
最終加工国

主要原料

ハンバーガー

＃BURGER01＜2種のチーズ＞　　　Jr.共通

ハンバーガーバンズ 日本 小麦粉 カナダ フランス アメリカ 国産

ハンバーガーパティ 日本 牛肉 オーストラリア

モッツアレラシュレッド 日本 チーズ デンマーク オランダ

チェダースライスチーズ 日本 チーズ オーストラリア 国産

＃BURGER01辛＜2種のチーズ＞　　　Jr.共通

ハンバーガーバンズ 日本 小麦粉 カナダ フランス アメリカ 国産

ハンバーガーパティ 日本 牛肉 オーストラリア

モッツアレラシュレッド 日本 チーズ デンマーク オランダ

チェダースライスチーズ 日本 チーズ オーストラリア 国産

＃BURGER02＜ふわとろチーズ＞　　　Jr.共通

ハンバーガーバンズ 日本 小麦粉 カナダ フランス アメリカ 国産

ハンバーガーパティ 日本 牛肉 オーストラリア

チーズ加工品 日本 チーズ 輸入

＃BURGER03＜クワトロチーズ＞　　　Jr.共通

ハンバーガーバンズ 日本 小麦粉 カナダ フランス アメリカ 国産

ハンバーガーパティ 日本 牛肉 オーストラリア

ゴルゴンゾーラクラッシュ イタリア チーズ イタリア

カマンベールクラッシュ フランス チーズ フランス

モッツアレラシュレッド 日本 チーズ デンマーク オランダ

チェダースライスチーズ 日本 チーズ オーストラリア 国産

＃BURGER04＜クリームチーズ＆ナッツ＞　　　Jr.共通

ハンバーガーバンズ 日本 小麦粉 カナダ フランス アメリカ 国産

ハンバーガーパティ 日本 牛肉 オーストラリア

クリームチーズ 日本 生乳 国産

クリームチーズ入りプロセスチーズ 日本 チーズ ニュージーランド その他

●　原産地情報について

原産地
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【mosh】最終加工国および原料原産地情報 更新日 2024年7月12日

●表示する主な商品

　　①ハンバーガー、②サイドメニューを表示します。　　

　　※ドリンク類については表示対象としていません。

●主な原材料の原産地

　　①メニューの主たる原材料、②メニュー名に用いられている原材料、③栽培や産地にこだわった原材料を表示します。

　　※ソース、ドレッシング、調味料などについては表示対象としていません。

　　農林水産省が公表した「外食における原産地に関するガイドライン」にしたがって原産地表示を行っています。

　　商品の主な原材料について使用割合の高い国または地域の順に記載しています。

　　なお天候の影響などで、原産地が変わる場合があります。

●mosh Grab'n Go商品に使用している生鮮野菜の産地については、店舗でご確認いただけます。

商　　品　　名 主な原材料
加工食品の
最終加工国

主要原料

●　原産地情報について

原産地

山盛り削りチーズバーガー　　　バーガー単品

ハンバーガーバンズ 日本 小麦粉 カナダ フランス アメリカ 国産

ハンバーガーパティ 日本 牛肉 オーストラリア

薄削パルメザンチーズ 日本 チーズ ニュージーランド その他

チェダースライスチーズ 日本 チーズ オーストラリア 国産

サイドメニュー

moshchicken

モスチキン 中国 鶏肉 中国

ポテト

フレンチフライポテト カナダ、アメリカ じゃがいも カナダ アメリカ

モッシュグリーンサラダ

パルメザンチーズ 日本 チーズ 国産

モッシュチキン＆ポテト

モスチキン 中国 鶏肉 中国

フレンチフライポテト カナダ、アメリカ じゃがいも カナダ アメリカ

クリームチーズ＆ナッツブルスケッタ

クリームチーズ 日本 生乳 国産

ハンバーガーバンズ 日本 小麦粉 カナダ フランス アメリカ 国産

スープ

北海道産えびすかぼちゃのスープ

かぼちゃスープ 日本 かぼちゃ 国産（北海道）

舟形町産マッシュルームのスープ

マッシュルームスープ 日本 マッシュルーム 国産（山形県）

茨城県産焼きいものスープ

焼きいもスープ 日本 さつまいも 国産（茨城県）

淡路島産たまねぎのスープ　とろけるチーズ入り

たまねぎスープ 日本 たまねぎ 国産（淡路島） その他

モッツアレラシュレッド 日本 チーズ デンマーク オランダ
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